

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: АО «Газпром межрегионгаз Н.Новгород»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	36/60	36/60	0/0	36/60	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	67	67	0	67	0	0	0	0	0
из них женщин	51	51	0	51	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел режимов газоснабжения (г.Нижний Новгород, Верхне-Волжская набережная, д.5)																							
Отделение режимов газоснабжения в г.Нижний Новгород (г.Нижний Новгород, ул.Павла Мочалова, д.11)																							
267.25	Заместитель начальника отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268.25	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269.25	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270.25A	Техник (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270.25-1A (270.25A)	Техник (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение режимов газоснабжения в г.Нижний Новгород (г.Нижний Новгород, ул.Невzorовых, д.89)																							
271.25	Водитель автомобиля (4 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение режимов газоснабжения в г.Кстово (г.Кстово, ул.Чванова, д.1А)																							
272.25	Водитель автомобиля (4 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение режимов газоснабжения в г.Сергач (г.Сергач, ул.Ульянова, д.230Б)																							
273.25	Водитель автомобиля (4 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Абонентская служба в г.Нижний Новгород (г.Нижний Новгород, ул.Пушкина, д.18)																							
274.25	Ведущий специалист по контролю качества обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Абонентская служба в г.Нижний Новгород (г.Нижний Новгород, ул.Ошарская, д.16)																							
Отделение №3 в г.Нижний Новгород (г.Нижний Новгород, ул.Коминтерна, д.99, пом.П1)																							
275.25	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276.25	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277.25	Специалист персонального обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278.25	Старший оператор персонального обслуживания (6 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279.25А	Оператор персонального обслуживания (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279.25-1А (279.25А)	Оператор персонального обслуживания (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279.25-2А (279.25А)	Оператор персонального обслуживания (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279.25-3А (279.25А)	Оператор персонального обслуживания (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279.25-4А (279.25А)	Оператор персонального обслуживания (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280.25А	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280.25-1А (280.25А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280.25-2А (280.25А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280.25-3А (280.25А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280.25-4А (280.25А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280.25-5А (280.25А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280.25-6А (280.25А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Абонентская служба в г.Балахна (г.Балахна, ул.Некрасова, д.12, лит. А1)																							
281.25	Старший оператор персонального обслуживания (6 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Абонентская служба в г.Бор (г.Бор, ул.Пушкина, д.71)																							
282.25	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283.25	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284.25	Специалист персонального обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285.25	Водитель автомобиля (4 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286.25	Водитель автомобиля (4 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Абонентский пункт в г.Бор (г.Бор, ул.Пушкина, д.71)																							

287.25	Старший оператор персонального обслуживания (6 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
288.25	Оператор персонального обслуживания (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
289.25А	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289.25-1А (289.25А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289.25-2А (289.25А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289.25-3А (289.25А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289.25-4А (289.25А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289.25-5А (289.25А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289.25-6А (289.25А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289.25-7А (289.25А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289.25-8А (289.25А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289.25-9А (289.25А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289.25-10А (289.25А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289.25-11А (289.25А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289.25-12А (289.25А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289.25-13А (289.25А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Абонентская служба в г.Дзержинск (г. Дзержинск, пр-кт Ленина, д. 107)																								
Абонентский пункт в г.Дзержинск (г.Дзержинск, пр.Ленина, д.107)																								
290.25	Специалист персонального обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
Абонентская служба в г.Кстово (г.Кстово, ул.Чванова, д.1А)																								
291.25	Старший оператор персонального обслуживания (6 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
Абонентская служба в г.Кулебаки (г.Кулебаки, ул. Циолковского, д.18А)																								
292.25	Водитель автомобиля (4 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет						
Абонентская служба в г.Лукоянов (г.Лукоянов, ул.Деманова, д.38)																								
293.25	Водитель автомобиля (4 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет						
Абонентская служба в г.Лысково (г.Лысково, ул.Нестерова, д.4)																								
294.25	Старший оператор персонального обслуживания (6 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
295.25	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

296.25	Водитель автомобиля (4 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Абонентская служба в г.Сергач (г.Сергач, ул.Ульянова, д.230)																							
Абонентский пункт в г.Сергач (г.Сергач, ул.Ульянова, д.230)																							
297.25	Оператор персонального обслуживания (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортно-хозяйственное управление (г.Нижний Новгород, Верхне-Волжская набережная, д.5)																							
Транспортно-хозяйственный отдел																							
298.25	Водитель автомобиля (4 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299.25	Водитель автомобиля (4 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300.25	Водитель автомобиля (4 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301.25	Водитель автомобиля (4 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302.25	Водитель автомобиля (4 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник транспортно-хозяйственного управления

(должность)



(подпись)

Юрасов В.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.04.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник транспортно-хозяйственного отдела

(должность)



(подпись)

Галанин С.Д.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.04.2025

(дата)

Руководитель группы охраны труда и экологии

(должность)



(подпись)

Петухова Н.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.04.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4961

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Агеева Екатерина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.06.2025

(дата)